(פלילי)- ע"י ב"כ עו"ד ראזי מחאמיד
בעניין:

נגד
הנאשמת

ע"י ב"כ עו"ד ליאור לימור
נילי עובדיה

גזר - דין

הנאשמת הורשעה עפ"י הודאתה בעבירה של גרם מוות ברשלנות בנהיגה - לפי סעיף 64 יחד עם סעיף 40 לפקודת
סעיף עם יחד 10 סעיף לפי - בתוקף נהיגה רשיון ללא נהיגה של ובעבירה 1961 התשכ"א חדש) (נוסח התעבורה

38(1) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א 1961.

מעובדות כתב האישום אשר הוגש בעקבות האירוע התאונתי המדובר עולה תמונת הדברים הבאה :

הנאשמת , ילידת 1944, יצאה עם בעלה לקניות כאשר הבעל נוהג ברכב וכשהיא יושבת כנוסעת לצידו במכוניתם.

עת הגיעו בני הזוג עם רכבם למאפייה הממוקמת בעיר חולון , החנה הבעל את הרכב בחניה כפולה בכביש תוך שהוא
חוסם כלי רכב שחנו בסמוך למדרכה ומיד בסמוך לאחר מכן יצא הבעל מן הרכב וניגש למאפיה בעוד שהנאשמת נותרה